
 
 

Poz. 30 
 

Uchwała Nr 66/2018/2019 
Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 18 lutego 2019r. 
w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnych w przewodzie doktorskim  

mgr. Marka Walczaka 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 
w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 
tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261) w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1669), Rada Wydziału Fizyki postanawia, co następuje:   

 
§ 1 

Rada Wydziału Fizyki powołuje Komisje egzaminacyjne w przewodzie doktorskim 
mgr. Marka Walczaka w następującym składzie: 
 
- z dyscypliny podstawowej: fizyka w zakresie fizyki cząstek elementarnych 
1) prof. dr hab. Krzysztof Doroba - przewodniczący  
2) dr hab. Artur Kalinowski  
3) dr hab. Marcin Konecki  
4) dr hab. Grzegorz Grzelak  
 

-z dyscypliny dodatkowej: filozofia  
1) prof. dr hab. Krzysztof Wójtowicz - przewodniczący  
2) dr hab. Artur Kalinowski  
3) dr hab. Marcin Konecki  
 

-z języka obcego nowożytnego angielskiego  
1) mgr Joanna Pawlak-Radzimińska - przewodnicząca  
2) dr hab. Artur Kalinowski  
3) dr hab. Marcin Konecki  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Dziekan Wydziału Fizyki: D. Wasik  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


